

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»

член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC) (ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)



119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4. т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.sroaas.ru, info@sroaas.ru

Протокол № 575 заседания Правления Саморегулируемой организации аудиторов АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва 21 июля 2022 г.

Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Брюханов М.Ю., Буян И.А., Вербицкий В.К., Голенко В.С., Горячева О.В., Гусаков В.А., Жуков С.П., Карловский А.А., Козлова Н.А., Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин А.Ю., Лимаренко Д.Н., Малофеева Н.А., Михайлович Т.Н., Носова О.А., Перковская Д.В., Петров А.Ю., Рукин В.В., Рыбенко Г.А., Сергиенко А.Н., Сухова И.А., Сюткина М.Г., Чая В.Т., Черкасова Н.В.

В голосовании по остальным вопросам повестки дня приняло участие 25 из 35 человек, что составляет 71% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС, принимались до 21 июля 2022 года.

повестка дня:

- 1. О выдаче квалификационных аттестатов
- 2. О приеме в члены СРО ААС
- 3. О смене статуса члена СРО ААС
- 4. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

По первому вопросу

О выдаче квалификационных аттестатов

Решили:

- 1.1. Выдать квалификационный аттестат аудитора (для вновь аттестуемых аудиторов) 3 претендентам:
 - 1. Коробко Александр Сергеевич;
 - 2. Чепурин Александр Евгеньевич;
 - 3. Шевелева Эльвира Сергеевна.

Решение принято единогласно

Протокол № 575 заседания Правления CPO AAC от 21 июля 2022 г.

По второму вопросу

О приеме в члены СРО ААС

Решили:

2.1. Принять в члены СРО ААС 2 аудиторские организации:

- 1. ООО «СЕВЛАН», Саратовская область;
- 2. ООО АФ «ГЕРМИОНА», г. Москва.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу

О смене статуса члена СРО ААС

Решили:

- 3.1. Сменить статус со статуса индивидуального аудитора на статус аудитора 2 аудиторов:
 - 1. Куракина Лариса Алексеевна, ОРНЗ 22006070234, г. Москва;
 - 2. Лихолетов Аркадий Владимирович, ОРНЗ 22006164442, Краснодарский край.

Решение принято единогласно

- 3.2. Сменить статус со статуса аудитора на статус индивидуального аудитора 3 аудиторов:
 - 1. Белова Ирина Петровна, ОРНЗ 21706031520, Вологодская область;
 - 2. Кудрявцева Антонина Тихоновна, ОРНЗ 21706026682, Ставропольский край;
 - 3. Смирнова Ольга Николаевна, ОРНЗ 22006280463, г. Москва.

Решение принято единогласно

По четвертому вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

- 4.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 4 аудиторов:
 - 1. Ангудович Марина Вячеславовна, ОРНЗ 21706003833, Тверская область;
 - 2. Мецкер Ольга Геннадьевна, ОРНЗ 21706013970, г. Москва;
 - 3. Соколова Татьяна Ивановна, ОРНЗ 22006027563, г. Санкт-Петербург;
 - 4. Чистякова Маргарита Аркадьевна, ОРНЗ 22006122491, г. Санкт-Петербург.

Решение принято единогласно

- 4.2. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 1 индивидуального аудитора:
 - 1. Сапунова Елена Павловна, ОРНЗ 21706018885, Красноярский край.

Решение принято единогласно

- 4.3. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 34 аудиторских организаций:
 - 1. Аудиторская фирма «Респондет» ООО, ОРНЗ 12006302365, Томская область;
 - 2. ООО «Авантаж-Аудит», ОРНЗ 12006106828, Пермский край;
 - 3. ООО «АГРО-АУДИТ», ОРНЗ 12006302422, г. Москва;
 - 4. ООО «АКГ «Советникъ», ОРНЗ 12006283138, Тюменская область;
 - 5. ООО «Актив плюс», ОРНЗ 11206021048, Оренбургская область;
 - 6. ООО «Аудит Камышин», ОРНЗ 11306011601, Волгоградская область;

- 7. ООО «АУДИТ КАПИТАЛ ПЛЮС», ОРНЗ 12006354216, Оренбургская область;
- 8. ООО «АУДИТИНКУС», ОРНЗ 10706015575, Московская область;
- 9. ООО «Аудиторская палата», ОРНЗ 11406045385, Ставропольский край;
- 10.ООО «Аудиторская фирма «Сотрудничество», ОРНЗ 12006267311, г. Санкт-Петербург;
- 11.ООО «АУДИТОРСКИЙ ЦЕНТР-АВ», ОРНЗ 12006025266, г. Москва;
- 12.ООО «Аудиторское Бюро Шахановой М.А.», ОРНЗ 12006106143, г. Москва;
- 13.ООО «Аудит-Портал», ОРНЗ 12006010530, г. Санкт-Петербург;
- 14. ООО «Аудит-Сервис», ОРНЗ 12006028170, Волгоградская область;
- 15. ООО «Аудит-Сервис», ОРНЗ 12006066442, Калужская область;
- 16. ООО «АФ «НТЛ-Аудит», ОРНЗ 10406015515, Брянская область;
- 17.ООО «АФ Консалтинг», ОРНЗ 11606063872, Челябинская область;
- 18.ООО «БФК», ОРНЗ 12006082890, г. Москва;
- 19. ООО «ИМ Аудит», ОРНЗ 11606064693, г. Санкт-Петербург;
- 20.ООО «Л-Аудит», ОРНЗ 11206071404, Краснодарский край;
- 21.ООО «НКТ-аудит», ОРНЗ 11506031526, г. Санкт-Петербург;
- 22.ООО «НФ Экстра-Аудит», ОРНЗ 12006302411, Томская область;
- 23.ООО «НФГ», ОРНЗ 11906111103, г. Москва;
- 24.ООО «ПРОФ-АУДИТ», ОРНЗ 10406015616, Белгородская область;
- 25.ООО «Профи-Аудит», ОРНЗ 11606056795, Оренбургская область;
- 26.ООО «Расоби Аудит», ОРНЗ 11606068710, г. Москва;
- 27. ООО «С.А. Аудит», ОРНЗ 12006127440, г. Москва;
- 28.ООО «СТАБФИНАУДИТ», ОРНЗ 11606042160, Саратовская область;
- 29. ООО «Стандарт-Аудит», ОРНЗ 11606064557, Красноярский край;
- 30.ООО Аудиторская компания «Поиск», ОРНЗ 11606057267, Красноярский край;
- 31.ООО АФ «Дельфи», ОРНЗ 11606057234, Иркутская область;
- 32.ООО АФ «Р и К», ОРНЗ 12006058500, Саратовская область;
- 33.ООО АФ «Финансовая экспертиза», ОРНЗ 11906086296, Саратовская область;
- 34.ООО АФ «Югра-аудит», ОРНЗ 12006177445, Ханты-Мансийский автономный округ Югра.

Решение принято единогласно

4.4. Прекратить членство в СРО ААС в связи со смертью 1 аудитора:

1. Романов Вениамин Михайлович, ОРНЗ 22006266895, г. Москва.

Решение принято единогласно

Секретарь Правления СРО ААС

Подсчет голосов проводился секретарем Правления С	СРО ААС Носовой О.А.
Подписи:	
Председатель Правления СРО ААС	И.А. Козырев

О.А. Носова